
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 30 listopada 2017 r.

Poz. 232

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu do opracowania propozycji zmian przepisów w zakresie upadłości osób fi zycznych

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, 
co następuje:

 § 1. Powołuje się Zespół do opracowania propozycji zmian przepisów w zakresie upadłości osób fi zycznych, zwany dalej „Zespołem”.
 § 2. W skład Zespołu wchodzą:
  1) Marcin Warchoł, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości – Przewodniczący Zespołu,
  2) Andrzej Ryng, sędzia, Zastępca Dyrektora Departamentu Legislacyjnego – Zastępca Przewodniczącego Zespołu,
  3) Emil Szczepanik, sędzia, główny specjalista w Departamencie Legislacyjnym – sekretarz Zespołu,
  4) Rafał Ostrowski, główny specjalista, Wydział Analiz i Nadzoru Finansowego Departamentu Budżetu i Efektywności Finansowej,
  5) Daniel Mańkowski, Naczelnik Wydziału Analiz Strategicznych i Ocen Skutków Regulacji Departamentu Strategii i Funduszy Europejskich,
  6) Dariusz Rutkowski, sędzia – wizytator w Departamencie Nadzoru Administracyjnego.
 § 3. W pracach Zespołu uczestniczą eksperci zewnętrzni:
  1) dr hab. Rafał Adamus, radca prawny,
  2) Tomasz Biel, radca prawny, doradca restrukturyzacyjny,
  3) dr Maciej Domański,
  4) dr hab. Anna Hrycaj, sędzia,
  5) Piotr Nowakowski, radca prawny, doradca restrukturyzacyjny,
  6) Wiesław Ostrowski, doradca restrukturyzacyjny,
  7) Paweł Pelc, radca prawny,
  8) Daria Popłonyk, sędzia,
  9) dr Jerzy Słyk, 
 10) Karol Tatara, radca prawny, doradca restrukturyzacyjny.
 § 4. Zadaniem Zespołu jest opracowanie propozycji zmian przepisów w zakresie upadłości osób fi zycznych, w szczególności w odniesieniu 
do problemów, jakie powstają w postępowaniach dotyczących upadłości obojga małżonków oraz w postępowaniach, w których upadły 
pozostaje w związku małżeńskim – z uwzględnieniem regulacji prawa rodzinnego oraz przepisów o postępowaniu egzekucyjnym.
 § 5. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a w razie jego nieobecności Zastępca Przewodniczącego, który w szczególności:
  1) inicjuje i organizuje prace Zespołu,
  2) przydziela zadania członkom Zespołu,
  3) przewodniczy posiedzeniom Zespołu i czuwa nad ich sprawnym przebiegiem,
  4)  zaprasza do udziału w pracach Zespołu osoby niebędące jego członkami, w szczególności ekspertów, poza wymienionymi w § 3, 

których wiedza będzie przydatna do realizacji zadań Zespołu.
 § 6. Komórki organizacyjne Ministerstwa Sprawiedliwości współdziałają i udzielają pomocy Zespołowi w realizacji jego zadań.
 § 7. Obsługę organizacyjno-biurową Zespołu zapewnia Departament Legislacyjny.
 § 8. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie powołania Zespołu do opracowania projektu 
zmian przepisów w zakresie upadłości konsumenckiej (Dz. Urz. MS poz. 213).
 § 9. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2017-11-30T09:31:29+0100
	Bogdan Arkita; MS




